PORTARIA nº 494 de 11/05/2021
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
025/2021/SES,  para  os  cargos  de:  Técnico  em Laboratório,
Médico Especialista em Auditoria e Médico Clínico Geral para
atuar como Regulador, para atuar nas Unidades pertencentes
a Secretaria de Estado da Saúde de SC, conforme distribuição
de vagas no item 2 deste edital.

2.1.1 LOTAÇÃO: JOAÇABA – Macrorregional de Saúde de
Joaçaba
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Não houve candidatos clasificados

2.1.2 LOTAÇÃO: SÃO MIGUEL DO OESTE – Supervisão
Regional de Saúde
Função: MÉDICO Especialista em Auditoria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Ana Carolina De
Oliveira Teixeira
Ragazzi

11/01/1985 2,0

2.1.3 LOTAÇÃO: CRICIÚMA – Central de Regulação de
Internações Hospitalares
Função: MÉDICO Clínico Geral para atuar como Regulador

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Jose Antonio
Rosso

24/07/1973 3,5

2º
Arthur Tavares
Correa Dias

13/05/1977 3,5

3º
Daniel Ferreira
Balsini

12/06/1989 3,5

4º Rafael Paulino 16/02/1987 2,0

5º
Conrado Antônio
Dias

06/11/1972 1,0

6º
Julieta Mariela
Rodriguez Piatti

18/01/1977 1,0

7º
Henrique Keller
Frutuoso

03/04/1983 1,0

8º
Lucas Natale
Cardoso

16/06/1994 1,0

9º
Diego Alvarez
Naranjo

24/04/1970 0,0

10º
Antonio Antunes
Da Cruz De Barros

26/11/1982 0,0

11º
Ana Carolina
Pedroso

03/11/1994 0,0

2.1.4 LOTAÇÃO: LAGES – Supervisão Regional de Saúde
Função: MÉDICO Especialista em Auditoria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Ana Carolina De
Oliveira Teixeira
Ragazzi

11/01/1985 2,0

2º Ana Carolina Vieira
Da Silva

29/04/1993 1,0

EDINEI CARLOS DA SILVA
Superintendente de Gestão Administrativa em exercício

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia  12/05/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 025/2021, ou seja, até 13/05/2021.

Florianópolis, 11 de maio de 2021